
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793380

Pronájem bytu 3+1, 116 m2, OV, Praha 9, Klánovice, ul. Slavětínská

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

**Pronájem bytu 3+1 se zimní zahradou a
bazénem  Praha, - Klánovice, Slavetinska.**
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1401/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Klánovice, Slavětínská

**Pronájem bytu 3+1 se zimní zahradou a bazénem  Praha, -
Klánovice, Slavetinska.**

Nabízím k dlouhodobému pronájmu velký, světlý a nadstandardně
zařízený byt 3+1 se zimní zahradou ve vile v centru Klánovic. Byt je
po kompletní rekonstrukci a je plně vybaven  stačí si donést osobní
věci. K dispozici je indukční sporák, elektrická trouba, gril,
mikrovlnná trouba, myčka, lednice s mrazákem, nádobí, pračka,
vana s vířivkou, sprchový kout, samostatné WC, ložní prádlo,
ručníky, vysavač, TV, velká kožená sedací souprava a další. V bytě
jsou parkety, mnoho úložných prostor a další nadstandardní
vybavení.

K bytu náleží vzrostlá zahrada s bazénem, kde je možné parkovat,
grilovat či zahradničit. Byt je vhodný jak pro rodinu, tak i pro
skupinu až 6 osob.

**Občanská vybavenost a okolí:**

- 2 minuty pěšky od školy, autobusové zastávky a lesa  
- V blízkosti veškerá občanská vybavenost  obchody, služby a
sportovní zařízení  
- Klánovický les je ideální pro volnočasové aktivity, procházky a
cykloturistiku  

**Podmínky nájmu:**

- Nájemné: 37 000 Kč/měsíc  
- Energie a poplatky: 7 000 Kč/měsíc  
- Provize RK: ve výši jednoho nájmu  
- K dispozici od poloviny listopadu 2024  

**Kontakt:**  
Realitní kancelář: Můj domov REALITY  
Makléř: Lidiya Savynets  
Telefon: +420 775 604 602  
Email: muj.domov.reality@seznam.cz  
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram  

Byt je ideální pro rodinu nebo skupinu lidí, kteří hledají klidné
bydlení v prestižní lokalitě Prahy s možností využití zahrady a
bazénu. V případě zájmu o prohlídku či další informace nás
neváhejte kontaktovat.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2793380

Pronájem bytu 3+1, 116 m2, OV, Praha 9, Klánovice, ul. Slavětínská

CENA: (za měsíc) 37 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

116

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Vybavení terasa
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Celková plocha (m2) 114

Užitná plocha (m2) 116

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

2 / 2


